
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 11/5 

 

ք. Երևան                 26 հունիսի 2025 թ. 

 

 
«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ՄԱՐԴՈՒ ԵՎ 

ԿԵՆԴԱՆԻՆԵՐԻ ՖԻԶԻՈԼՈԳԻԱՅԻ ԱՄԲԻՈՆԸ «ՄԱՐԴՈՒ ՈՒ ԿԵՆԴԱՆԻՆԵՐԻ 

ՄՈՐՖՈԼՈԳԻԱՅԻ ՈՒ ՖԻԶԻՈԼՈԳԻԱՅԻ ԱՄԲԻՈՆ»  ՎԵՐԱՆՎԱՆԵԼՈՒ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՊՀ 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

2-րդ ու Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ 

կետի 2-րդ ենթակետերը, նաև Կենսաբանության ֆակուլտետի գիտական խորհրդի 

առաջարկությունը՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. առաջարկել ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհրդին Մարդու և կենդանիների ֆիզիո-

լոգիայի ամբիոնը վերանվանել «Մարդու ու կենդանիների մորֆոլոգիայի ու ֆիզիոլոգիայի 

ամբիոն»: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ         Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 


